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برگزاری همایش تحلیل ابعاد حقوقی و سیاسی حادثه نارداران جمهوری آذربایجان

همایش تحلیل ابعاد حقوقی و سیاسی حادثه نارداران جمهوری آذربایجان توسط گروه حقوق بینالملل و با همکاری

انجمن علمی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در سالن اجلاس شهید حمید باکری برگزار شد

به گزارش آران نیوز، همایش تحلیل ابعاد حقوقی و سیاسی حادثه نارداران جمهوری آذربایجان توسط گروه حقوق بینالملل و با همکاری انجمن علمی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی

واحد ارومیه در سالن اجلاس شهید حمید باکری برگزار شد . در این همایش ، دکتر عبدالحسین صفایی استادیار حقوق بین الملل دانشگاه امام حسین، حسین رستم زاد استادیار

حقوق بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی و حسن صمدزاده کارشناس مسائل منطقه قفقاز به ایراد سخن و تحلیل و بررسی ابعاد حقوقی و سیاسی و بین المللی این حادثه پرداختند .
دکتر صمد زاده کارشناس مسایل قفقاز در این نشست ضمن تشریح حادثه نارداران و عملکرد دولت جمهوری آذربایجان، این واقعه را نقطه عطفی در تاریخ این کشور عنوان کرد و

افزود: جریانهای اسلامگرا دراین کشور هر روز قویتر می شوند و در مقابل سیاست های ضد شیعی این کشور نیز در قالب اقدامات سخت و نرم از جمله اقدامات مسلحانه و ایجاد

محدودیتهای قانونی برای دینداران روز به روز تشدید می شود. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات ضد ایرانی و ضد دینی دولت آذربایجان از قبیل تحریف تاریخ و

حمایت از ضد انقلاب و گروههای قوم محور نیز اشاره کردند. دکتر صمد زاده هدف اساسی دولت آذربایجان را کاهش روابط با ایران دانستند.
دکتر صفایی از اساتید حقوق بین الملل نیز در بخشی از این نشست به بررسی اقدامات دولت آذربایجان در این واقعه پرداخت و اظهار داشتند : این واقعه از منظر حقوق بین

الملل و به عنوان نقض آزادی بیان و عقیده و جنایت علیه حقوق بشر و با استناد به اصول قانون اساسی و ظرفیت های قانونی جمهوری آذربایجان از طریق دادگاههای این کشور،

دادگاه قانون اساسی و دادگاه حقوق بشر اروپا قابل پیگیری است.
دکتر رستم زاد استادیار حقوق بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران نیز در این نشست با اشاره به این که دیوان اروپایی حقوق بشر مستقل ترین و بی طرف ترین دیوان در

این خصوص است پیشنهاد طرح دعوی از سوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در این دیوان را ارائه کرد.
در پایان این نشست حاضرین با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن جنایت ناردانان، از دولت جمهوری آذربایجان، مراجع بین المللی و وزارت خارجه کشورمان خواستند نسبت به

برخورد با عوامل این جنایت، جلوگیری از اقدامات خودسرانه و تضییع حقوق بشر و اعاده حقوق مردم مظلوم ناردانان اقدام لازم را صورت دهند.
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